关于举办浙江工商大学“我与亚运”演讲比赛的通知

[bookmark: _GoBack]第19 届亚运会将于2022 年在杭州举办，按照2022 年第19 届亚运会组委会办公室、共青团浙江省委、浙江省教育厅联发的《关于开展“我与亚运”主题征文和演讲活动的通知》）（亚组委办〔2018〕42 号）工作要求，充分体现“杭州为主,全省共享”的办赛要求,我校决定开展“ 我与亚运”主题演讲比赛。现通知如下:
一、指导思想
高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜,深入贯彻落实党的十九大精神和省第十四次党代会精神,抓住纪念改革开放40 周年这一重要契机,并结合杭州亚运会会徽发布、雅加达亚运会闭幕式接旗仪式等里程碑事件,激发全校青年对杭州亚运会的关注和期待,讲好亚运故事,为杭州亚运会筹办营造浓厚的社会氛围。
二、活动主题
我与亚运
三、活动时间
2018年10月9日-10月15日
四、主承办单位
主办单位：共青团浙江工商大学委员会
承办单位：撷英思辩社
五、活动流程
报名（9月27日-10月7日）：线上报名和现场报名
初赛（暂定于10月9日）：命题演讲
复赛（暂定于10月13日）：1V1命题演讲
决赛（暂定于10月13日）：即兴演讲
六、奖项设置
本次演讲比赛拟将评选出一等奖2个、二等奖4个、三等奖8个及其他奖项若干。特别优秀的选手将有机会被推荐参加省赛。
七、报名方式
线上报名：
关注微信公众号“青春浙商大”或“浙商大演讲与口才学会”，点击“秦仪杯”推送中的阅读原文进行报名。
报名链接：https://mp.weixin.qq.com/s/fAKufr50wDL0rilvfdmbfQ
现场报名：
9月28日将在行云广场摆放外场进行现场报名，有意向的参赛者可以登记报名信息。
八、相关事项:
参赛选手可自行准备演示文稿（PPT），并将终稿于10月7日22:00前，通过电子邮件发送至思辨社秘书处邮箱（zgsxysbs@163.com）统一整理保存。请在发送文件题目中注明：选手姓名+演讲题目，发送后请确认回复邮件。

校团委联系人：王玲炜
联系电话：0571-28877132
撷英思辩社联系人：尹嘉
联系电话：18758122769

校团委
2018年9月27日